
ZARZĄDZENIE  Nr  47/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 27października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2236 ze zm.) oraz § 11 
uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gnojno na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” do uchwały nr 
XXXVI/281/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AC3832-193E-4677-B6C1-229B3E634F0B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 47/23 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 26 września 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 90 000,00 0,00 90 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 90 000,00 0,00 90 000,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

90 000,00 -90 000,00 0,00 

    6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 90 000,00 90 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

26 117,00 8 551,00 34 668,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 24 831,00 8 551,00 33 382,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 831,00 8 551,00 33 382,00 

801     Oświata i wychowanie 264 156,94 324,00 264 480,94 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 431,94 324,00 45 755,94 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 862,00 324,00 45 186,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

569,94 0,00 569,94 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 64 000,00 58 000,00 122 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 000,00 58 000,00 122 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 000,00 58 000,00 122 000,00 

855     Rodzina 3 142 193,02 16 758,00 3 158 951,02 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

89 466,00 16 758,00 106 224,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

89 466,00 16 758,00 106 224,00 

Razem: 28 100 657,28 83 633,00 28 184 290,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AC3832-193E-4677-B6C1-229B3E634F0B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 47/23 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 26 września 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 4 195 255,79 0,00 4 195 255,79 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 341 323,79 0,00 3 341 323,79 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 -1 000,00 209 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

26 117,00 8 551,00 34 668,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 24 831,00 8 551,00 33 382,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 753,00 8 551,00 17 304,00 

758     Różne rozliczenia 26 167,18 -6 445,00 19 722,18 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 26 000,00 -6 445,00 19 555,00 

    4810 Rezerwy 26 000,00 -6 445,00 19 555,00 

801     Oświata i wychowanie 12 830 714,79 324,00 12 831 038,79 

  80101   Szkoły podstawowe 10 118 755,16 -2 957,00 10 115 798,16 

    4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 -3 000,00 21 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 3 000,00 60 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 290 326,00 5 105,00 295 431,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 623 821,00 -8 062,00 3 615 759,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500 199,94 1 528,00 501 727,94 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 072,00 1 528,00 19 600,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 749 443,00 7 203,00 756 646,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 1 000,00 3 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 726,00 203,00 28 929,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 200,00 -1 000,00 3 200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 269 106,00 7 000,00 276 106,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 322 511,75 -6 932,00 315 579,75 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 396,00 -6 932,00 6 464,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

83 028,00 6 779,00 89 807,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 500,00 3 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 520,00 1 000,00 10 520,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 500,00 2 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 008,00 779,00 3 787,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 000,00 4 000,00 21 000,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

443 318,00 -5 621,00 437 697,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 680,00 -1 000,00 16 680,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 000,00 -8 000,00 103 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 942,00 3 500,00 59 442,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 882,00 -500,00 7 382,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 769,00 379,00 15 148,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AC3832-193E-4677-B6C1-229B3E634F0B. Podpisany Strona 3



  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 431,94 324,00 45 755,94 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,43 3,23 447,66 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 417,57 320,77 44 738,34 

852     Pomoc społeczna 2 503 579,06 0,00 2 503 579,06 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 493 440,00 200,00 493 640,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 400,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 394 100,00 -200,00 393 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -200,00 11 800,00 

  85295   Pozostała działalność 1 023 018,06 0,00 1 023 018,06 

    3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 088,00 -3 000,00 237 088,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 469,40 -3 831,70 163 637,70 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 776,71 -338,07 14 438,64 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 122,68 -1 761,68 17 361,00 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 687,32 -155,47 1 531,85 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 318,93 704,59 35 023,52 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 028,15 62,16 3 090,31 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 575,38 338,43 3 913,81 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 315,47 29,87 345,34 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 406,13 -477,59 25 928,54 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 329,96 -42,15 2 287,81 

    4307 Zakup usług pozostałych 124 467,81 5 027,95 129 495,76 

    4309 Zakup usług pozostałych 10 982,44 443,66 11 426,10 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 84 412,00 64 445,00 148 857,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 71 112,00 64 445,00 135 557,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 67 912,00 61 545,00 129 457,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 200,00 2 900,00 6 100,00 

855     Rodzina 3 165 017,94 16 758,00 3 181 775,94 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 728 081,00 0,00 2 728 081,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 422 899,00 -110 123,00 2 312 776,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 480,00 10 000,00 65 480,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 220,00 100 000,00 309 220,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 312,00 123,00 1 435,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

89 466,00 16 758,00 106 224,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 466,00 16 758,00 106 224,00 

Razem: 34 130 115,61 83 633,00 34 213 748,61 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AC3832-193E-4677-B6C1-229B3E634F0B. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 47/23 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 26 września 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2023 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 373 654,36                         

  
4010   3 000,00 3 000,00 3 000,00                   

  
4110   513,00 513,00 513,00                   

  
4120   73,50 73,50 73,50                   

  
4210   2 000,00 2 000,00   2 000,00                 

  
4300   1 500,00 1 500,00   1 500,00                 

  
4360   240,06 240,06   240,06                 

  
4430   366 327,80 366 327,80   366 327,80                 

750 75011 2010 59 523,00                         

  
4010   49 792,00 49 792,00 49 792,00                   

  
4110   8 511,00 8 511,00 8 511,00                   

  
4120   1 220,00 1 220,00 1 220,00                   

751 75101 2010 915,00                         

  
4010   781,00 781,00 781,00                   

  
4110   134,00 134,00 134,00                   

   
                          

751 75108 2010 33 382,00                         

  
4170   15 278,00 15 278,00 15 278,00                   

  
4210   17 304,00 17 304,00   17 304,00                 

  
4300   400,00 400,00   400,00                 

751 75110 2010 371,00                         

  
4210   371,00 371,00   371,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AC3832-193E-4677-B6C1-229B3E634F0B. Podpisany Strona 5



  
4410   400,00 400,00   400,00                 

758 75814 2010 167,18                         

  
4010   167,18 167,18 167,18                   

801 80153 2010 45 186,00                         

  
4210   447,66 447,66   447,66                 

  
4240   44 738,34 44 738,34   44 738,34                 

851 85195 2010 100,00                         

  
4210   100,00 100,00   100,00                 

852 85228 2010 12 000,00                         

  
4300   12 000,00 12 000,00   12 000,00                 

855 85502 2060 2 000,00                         

855 85502 2010 2 704 081,00                         

  
3110   2 422 899,00 2 422 899,00       2 422 899,00             

  
4010   55 480,00 55 480,00 55 480,00                   

  
4040   5 270,00 5 270,00 5 270,00                   

  
4110   209 220,00 209 220,00 209 220,00                   

  
4120   1 312,00 1 312,00 1 312,00                   

  
4210   4 000,00 4 000,00   4 000,00                 

  
4300   7 000,00 7 000,00   7 000,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   0,00 0,00   0,00                 

  
4700   600,00 600,00   600,00                 

855 85503 2010 388,00                         

  
4210   388,00 388,00   388,00                 

855 85513 2010 106 224,00                         

  
4130   106 224,00 106 224,00   106 224,00                 

Ogółem: 3 337 991,54 3 337 991,54 3 337 991,54 350 751,68 564 340,86 0,00 2 422 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AC3832-193E-4677-B6C1-229B3E634F0B. Podpisany Strona 6


		2023-09-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




